Kendisine, hadis
yazmayı bırakıp fıkıhla uğraşmasını tek
lif eden Ebü Hanife'ye Veki'in hadislerin
bütün fıkhı ihtiva ettiğini söylemesi (Ha
tib el-Bağdadi, el-Fal!:ih ve'l·mütefal!:l!:ih,
Il, 83). ehl-i hadisin fıkhı hadislerden iba
ret kabul ettiğini ortaya koymaktadır.

Ramhürmüzi (ö 360 / 971). fıkhü' l-ha
dis tabirini rivayetle dirayeti birleştiren
ehl-i hadisten söz ederken kullanmış
tır. el-MuJ:ıaddişü'l -fô.sıl beyne'r-rô.vi
ve'l-vô. 'i adlı eserinin ismi de fıkhü'l-ha
disin muhtevasını çağrıştırmaktadır. Ha
kim en-Nisabüri de (ö 405 / 1014) Ma'ri-